令和５年（２０２３年）１１月

枚方市立杉中学校

１年７組及び２年６組の皆様

保護者様

枚方市教育委員会

おいしい給食課長

中学校給食 給食内容の変更について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

11 月２７日（月）の１年７組及び２年６組の給食につきまして、牛乳の代わりに飲むヨーグルトを提供いたしま

すので、下記のとおりお知らせします。

記

１．変更となる献立について

   11 月２７日（月）     １年７組及び２年６組のみ

牛乳     →     飲むヨーグルト  に変更します

変更理由：１１月２７日（月）の給食で飲むヨーグルトを提供する予定でしたが、学級閉鎖となったため。

     ２．アレルギーについて

       牛乳から飲むヨーグルトへの変更による、アレルギー情報の変更はありません。

［牛乳も飲むヨーグルトも特定原材料２８品目は乳のみ該当］

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL:050-7105-8030   FAX:072-851-1744

     Mail:kyushok@city.hirakata.osaka.jp

TEL:050-7105-8030
javascript:%20mailViewer.compose(%22kyushok%40city.hirakata.osaka.jp%22);